СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НИКОЛЬСКОЕ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 октября 2013 года                             с.Никольское                       №01
 Об избрании Главы

сельского поселения Никольское

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Никольское

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛЬСКОЕ РЕШИЛ:

1.По результатам тайного голосования избрать Главой сельского поселения Никольское депутата Трофимова Андрея Валентиновича, который возглавляет администрацию сельского поселения Никольское и одновременно исполняет полномочия председателя Совета депутатов поселения.

2. Приступить  депутату  Трофимову А.В.. к исполнению обязанностей Главы сельского поселения Никольское с 03 октября 2013  года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

    Старейший депутат сельского поселения Никольское:                     В.Н. Шашков